
PACHET ACCESORII DIVERSE/ PIESE DE SCHIMB

I.D.: 60185367

Data publicarii	19.08.21	Coduri CPV	44423000-1 34913000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.680,62 RON - 1.680,62 RON

Descriere: 16100Z4M932 - CARBURATOR 16100Z4M932---411.76 LEI 42377105911 - SET GARNITURA TAIETOARE 600MM RD 42377105911---3 X 330.25=990.75 LEI 41331212700 - DOP 41331212700---8 X 8.40=67.20 LEI 00009975519 - ARC TRACTIUNE 00009975519---8 X 3.78=30.24 LEI 41371200628 - CARBURATOR 41371200628---180.67 LEI ,NECESARE PT SCHIMBUL CELOR DEFECTE DE LA UTILAJELE FOLOSITE PT EXECUTAREA LUCRARILOR DE INTRETINERE ZONE VERZI DE CATRE SERV INTRETINERE ZONE VERZI DOIN CADRUL SPIGM DEVA
